MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
DIRECCION NACIONAL DE CONTABILIDAD PUBLICA
DIRECCION DE GOBIERNOS LOCALES Y SOCIEDADES DE BENEFICENCIA PUBLICA

Si hubiera alguna duda, Consultar al Director CPCC Luis Bernal Valladares (anexo 3338) vy a los sectoristas
de Direccion Nacional de Contabilidad Publica que tienen a su cargo los Gobiernos Locales de los

siguientes departamentos:

CENTRAL TELEFONICA: 3115930 / 3119900

Nombres y Apellidos

Correo electronico

Anexo Departamento

SIXTO AHUMADA DIAZ

AURORA BLANCO REYES

NELLY CANCHO ZUNIGA

JORGE CAPCHA ALIAGA

CARMEN CASTILLO CAYCHO

RUMILDA GIL RODRIGUEZ

ELSA PRETELL ANTICONA

JUANA SOLAR BELLIDO

LESLIE SOLIS POLO

ADA JORDAN CUBA

sahumada@mef.gob.pe

mblanco@mef.gob.pe

ncancho@mef.gob.pe

jcapcha@mef.gob.pe

ccastillo@mef.gob.pe

rgil@mef.gob.pe

epretell@mef.gob.pe

esolar@mef.gob.pe

cpolo@mef.gob.pe

ajordan@mef.gob.pe

3378

3344

3343

3322

3321

3320

3319

3372

3336

3375

Cajamarca, Lima

Callao, Huancavelica, Huanuco, Loreto
y Ucayali

Arequipa, Lambayeque, Moquegua y
Piura

Ancash y Cusco

Juniny Puno

Amazonas, Madre de Dios, Tacna y
Sociedades de Beneficencias Publica

Ayacucho, La Libertad y Pasco

Apurimac, Ica, San Martin y Tumbes

Institutos Viales provinciales de todos
los departamentos

Institutos Viales provinciales de todos
los departamentos





