

**MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
DIRECCION NACIONAL DE CONTABILIDAD PÚBLICA
DIRECCION DE GOBIERNOS LOCALES Y SOCIEDADES DE BENEFICENCIA PÚBLICA**

Si hubiera alguna duda, Consultar al Director CPCC Luis Bernal Valladares (anexo 3338) y a los sectoristas de Dirección Nacional de Contabilidad Pública que tienen a su cargo los Gobiernos Locales de los siguientes departamentos:

CENTRAL TELEFÓNICA: 3115930 / 3119900

Nombres y Apellidos	Correo electrónico	Anexo	Departamento
SIXTO AHUMADA DIAZ	sahumada@mef.gob.pe	3378	Cajamarca, Lima
AURORA BLANCO REYES	mblanco@mef.gob.pe	3344	Callao, Huancavelica, Huánuco, Loreto y Ucayalí
NELLY CANCHO ZÚÑIGA	ncancho@mef.gob.pe	3343	Arequipa, Lambayeque, Moquegua y Piura
JORGE CAPCHA ALIAGA	jcapcha@mef.gob.pe	3322	Ancash y Cusco
CARMEN CASTILLO CAYCHO	ccastillo@mef.gob.pe	3321	Junín y Puno
RUMILDA GIL RODRÍGUEZ	rgil@mef.gob.pe	3320	Amazonas, Madre de Dios, Tacna y Sociedades de Beneficencias Pública
ELSA PRETELL ANTICONA	epretell@mef.gob.pe	3319	Ayacucho, La Libertad y Pasco
JUANA SOLAR BELLIDO	esolar@mef.gob.pe	3372	Apurímac, Ica, San Martín y Tumbes
LESLIE SOLIS POLO	cpolo@mef.gob.pe	3336	Institutos Viales provinciales de todos los departamentos
ADA JORDÁN CUBA	ajordan@mef.gob.pe	3375	Institutos Viales provinciales de todos los departamentos